Prot

. n. 0046211 del 12/0% 2025 rep. 900/ 2025 - [UOR: 51000145 - Classif. W11l

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

DATO ATTO

Per le motiva

1. E accertata la regolarita formale degli atti del per n. 2 tirocini curriculari esteri presso I’ente ospitante
Research and Dissemination — LiBTech con sede legale in Nuova Dehli (India) rivolto a
studentesse e studenti capaci e meritevoli iscritti nell’a.a. 2024/2025 ad un Corso di Laurea Magistrale
a di Napoli L'Orientale di cui al Decreto Rettorale Prot. n. 0040288 del 10/07/2025 rep.

Collaborative

dell’Universit
664/2025.

2. E autorizzata la pubblicazione della graduatoria di merito, Allegato 1, parte integrante del presente decreto;

3. Sono nom
Research and

“” ;‘ﬁrm\\*
UNIVERSITA DI NAPOLI

L'ORIENTALE

AREA SERVIZ| ALLA DIDATTICA E RICERCA
UFFICIO TIROCINI, PLACEMENT, COLLABORAZIONI STUDENTESCHE

IL RETTORE

lo Statuto;

il Regolamento per I’Amministrazione, Finanza e Contabilita emanato con Decreto
Rettorale n. 223 del 21/04/2021;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.;

Il Decreto Rettorale Prot. n. 0040288 del 10/07/2025 rep. 664/2025 affisso all’Albo di
Ateneo con cui e stato emanato un Bando per n. 2 tirocini curriculari esteri presso
I’ente ospitante Collaborative Research and Dissemination — LiBTech con sede legale
in Nuova Dehli (India) rivolto a studentesse e studenti capaci e meritevoli iscritti
nell’a.a. 2024/2025 ad un Corso di Laurea Magistrale dell’Universita di Napoli
L’Orientale e in possesso dei requisiti di ammissione;

il Decreto Rettorale affisso all’Albo di Ateneo con Prot. n. 0044237 del 03/09/2025,
con cui e stata nominata la Commissione giudicatrice di cui all’art. 6 del Decreto
Rettorale Prot. n. 0040288 del 10/07/2025 rep. 664/2025;

gli atti di selezione trasmessi dalla suddetta Commissione e, in particolare, il Verbale
n. 1 preliminare del 04/09/2025 e il Verbale n. 2 di selezione del 10/09/2025, con
relative valutazioni delle candidature;

che, dal suddetto Verbale n. 2 di selezione del 10/09/2025, risultano vincitori per n. 2
tirocini curriculari esteri presso l'ente ospitante Collaborative Research and
Dissemination — LiBTech con sede legale in Nuova Dehli (India), i seguenti candidati
con numero di matricola:

1) MAA/00740 con punteggio di 50;

2) MRI/01023 con punteggio 46.

DECRETA

zioni di diritto e di fatto indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

inati vincitori dei suddetti n. 2 tirocini curriculari esteri presso I’ente ospitante Collaborative

Dissemination — LiBTech, i seguenti candidati con numero di matricola:

1) MAA/00740 con punteggio di 50;

2) MRI/01023 con punteggio di 46.




“” ;‘ﬁrm\\*
UNIVERSITA DI NAPOLI

L'ORIENTALE

AREA SERVIZ| ALLA DIDATTICA E RICERCA
UFFICIO TIROCINI, PLACEMENT, COLLABORAZIONI STUDENTESCHE

4. | vincitori dovranno comunicare I’accettazione dei n. 2 tirocini curriculari esteri entro il termine di 5 giorni
lavorativi dalla pubblicazione della graduatoria all’Albo di Ateneo, pena la decadenza, inviando una e-mail
all’indirizzo e-mail ufficio.tirocini@unior.it con oggetto “Accettazione/Rinuncia Bando Tirocinio curriculare
estero LiBTech_COGNOME”, indicando nel corpo della mail il proprio nome, cognome e matricola. In caso di
rinuncia da parte del vincitore, o di mancata accettazione, si provvedera allo scorrimento della graduatoria di
merito secondo I'ordine degli idonei, come indicato all’art. 7 del bando su indicato.

ILRETTORE

Roberto Tottoli

Firmato digitalmente da

%
(T ]

ﬂ:ﬁ' -4 “%,  Roberto Tottoli

= 0 7, e Data: 12.09.2025 12:39:25
- | A -
= Tl CEST .

ERNS Organizzazione:

i b ORIENTALENAPOLI/00297

WmAT 640633


mailto:ufficio.tirocini@unior.it

		2025-09-11T17:14:28+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-09-12T12:39:25+0200
	IT
	Roberto Tottoli




